АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(    )УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
   05.02.2018г.                                                                                                                       №87-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах  сетевого
исследовательского проекта
«Нотные знаки на письме
 или тормоза для речи»

    В соответствии с критериями сетевого исследовательского проекта
«Нотные знаки на письме или тормоза для речи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  итоги  сетевого  исследовательского  проекта «Нотные  знаки  на
письме или тормоза для речи» (Приложение1).
2.  Руководителю МКУ «Методико- правовой центр МОУ Петровского района»
Е.С.  Макаренковой  довести  до  сведения  руководителей  общеобразовательных
учреждений итоги сетевого  исследовательского     проекта «Нотные знаки на
письме или тормоза для речи» до 07.03.2018года.
3.  Объявить  благодарность  экспертам  сетевого  исследовательского  проекта
«Нотные знаки на письме или тормоза для речи» (Приложение№2)
4.  Объявить благодарность руководителю сетевого клуба «Подросток», учителю
русского  языка  и  литературы  МБОУ  СОШ  №8,  Хребтищевой  Е.Ю.  за
организацию и проведение сетевого исследовательского проекта «Нотные знаки
на письме или тормоза для речи»
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение №1
к приказу управления образования

от  05.02.2018г. № 87-ОД

Итоги  сетевого проекта исследовательского проекта
«Нотные знаки на письме или тормоза для речи»

№ Ф.И.  участника, класс,
школа

Ф.И.О. руководителя,
должность,  место работы

регион результат

1. Акимова Алина, 7 класс
МБОУ "ООШ №7"
г.Петровска

Киселева Ирина
Владимировна, учитель
русского языка и
литературы МБОУ "ООШ
№7" г.Петровска

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

2. Алексеев Александр, 8а
класс МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

 сертификат
участника проекта

3. Балашов Сергей, 8б класс,
филиал ГКОУ МО ВСОШ
№ 18 (г. Мурманск)

Коломиец Светлана
Георгиевна, учитель
русского языка и
литературы, филиал ГКОУ
МО ВСОШ № 18 (г.
Мурманск)

Мурманская
область

 сертификат

4. Балясникова Екатерина,
Разенкова Мария, 7А класс
МАОУ СОШ № 26 г.
Балаково

Погодина Марина
Викторовна, учитель
русского языка и
литературы МАОУ СОШ №
26

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

5. Баукова Вероника, Пысларь
Валентина и Молчанов
Максим, 8б класс МБОУ
СОШ №8 г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

сертификат участника
проекта

6. Бахтеева Диана - 5класс,
Рогова Оксана - 6 класс,
Соловьёва Анна - 7 класс,
МБОУ "Энтузиастская
школа им.В.И.Шибанкова"

Кандрашкина АЕ, Сомова
СА, Шефер ТВ - учителя
русского языка и
литературы МБОУ
"Энтузиастская школа
им.В.И.Шибанкова"

Владимирская
область, Юрьев-
Польский р-н

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

7. Васильева Дарья,
Сироткина Дарья и
Смолькова Кристина, 8б
класс МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

8. Витренко Марина, 8б класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

9. Ворм Максим, Чевтаева
Алиса, Шепеленко Макар, 3

Борисова Елена
Александровна, учитель

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю

Б класс МБОУ "СОШ № 8 г.
Петровска Саратовской
области"

начальных классов МБОУ
"СОШ № 8 г. Петровска
Саратовской области"

Диплом участника
проекта

10. Воронина К., 9 класс,
МБОУ СОШ №6
г.Ахтубинск

Журбина В.В., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№6 г.Ахтубинск

Астраханская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

11. Воронов Алексей, 11г класс,
филиал ГКОУ МО ВСОШ
№ 18 (г. Мурманск)

Жаренов Александр
Владимирович, учитель
русского языка и
литературы, филиал ГКОУ
МО ВСОШ № 18 (г.
Мурманск)

Мурманская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

12. Головин Никита, 8а класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

13. Гуликов Никита, Золкина
Ульяна, Ахмедова Алёна 1
класс
МКОУ "СОШ
№6"  Изобильненского
муниципального района
Ставропольского края

Шумская Наталья
Николаевна, учитель
начальных классов МКОУ
"СОШ
№6"  Изобильненского
муниципального района
Ставропольского края

Ставропольский
край

 сертификат
участника проекта

14. Гусев Сергей, 8а класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

сертификат участника
проекта

15. Дементьев Александр,
Пшеничных Данила и
Безуглов Владимир, 8б
класс МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

сертификат участника
проекта

16. Дроздова Алина, 5 класс
МОУ - СОШ № 1 г.Аткарск

Гурьянова Мария
Валерьевна, учитель
русского языка и
литературы МОУ - СОШ №
1 г. Аткарск

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

17. Дрыгайло Елена,
Колесникова Лидия и
Новицкая Ольга, 8а класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

18. Евтюхов Матвей, Прохорова
Варвара, Кратков Денис, 3
класс, МАОУ ООШ №6 г.
Балаково

Шатько Татьяна
Александровна, учитель
начальных классов МАОУ
ООШ №6 г. Балаково

Саратовская
область

Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

19. Загороднюк Светлана
Игнат Наргиз
Савлук Виктор
1 класс
МБОУ "ООШ

Лебедева Нина Николаевна,
учитель начальных классов
МБОУ "ООШ с.
Смородинка" Перелюбского
района Саратовской области

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

с.Смородинка"

20. Закурдаев Максим, 8б класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

21. Земцова Вероника, 8а класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

22. Комнатнов Данила,
Камаевский Антон и
Данилов Степан, 8а класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

23. Коновалов Кирилл, 8а класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

сертификат участника
проекта

24. Ксензов Денис, 8б класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

25. Курячая Юлия, 9 класс
МБОУ "ООШ №7"
г.Петровска Саратовской
области

Киселева Ирина
Владимировна, учитель
русского языка и
литературы МБОУ "ООШ
№7" г.Петровска
Саратовской области

Саратовская
область

  Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

26. Мазилкин Андрей, 8б класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

27. Малкина Елена, 8б класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

сертификат участника
проекта

28. Мамков Андрей, 11д класс,
филиал ГКОУ МО ВСОШ
№ 18 (г. Мурманск)

Жаренов Александр
Владимирович, учитель
русского языка и
литературы, филиал ГКОУ
МО ВСОШ № 18 (г.
Мурманск)

Мурманская
область

  Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

29. Мирзалиев Акшин, 11г
класс, филиал ГКОУ МО
ВСОШ № 18 (г. Мурманск)

Жаренов Александр
Владимирович, учитель
русского языка и
литературы, филиал ГКОУ
МО ВСОШ № 18 (г.
Мурманск)

Мурманская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

30. Митинкина Дарья, Борисова
Светлана и Синькова
Юлия, 8а класс МБОУ
СОШ №8 г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

31. Платцкова Ирина, 8б класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

сертификат участника
проекта

32. Половинкина Арина,
Новикова Владлена,  3-б,
МБОУ Сосновская СОШ
№1

Мишукова Ольга Ивановна,
учитель начальных классов
          МБОУ Сосновская
СОШ №1     р. п. Сосновка
Сосновского    р-на

Тамбовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

33. Пономарёв Кирилл, 8б
класс МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

сертификат участника
проекта

34. Радаева Ольга, Барабаш
Анжелика, 7А класс МАОУ
СОШ № 26 г. Балаково

Погодина Марина
Викторовна, учитель
русского языка и
литературы МАОУ СОШ №
26

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

35. Радченко Денис, 8б класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

сертификат участника
проекта

36. Репкина Софья, 8б класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

37. Романова Елизавета, 8б
класс МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

38. Сарксян Артур, 8а класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

39. Смирнов Максим,
Гомоюнов Никита, 7 класс
МАОУ СОШ № 26 г.
Балаково

Лебедева Лилия
Григорьевна, учитель
русского языка и
литературы МАОУ СОШ №
26

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

40. Соловьева Дарина, Борисов
Михаил, 7 класс МАОУ
СОШ № 26 г. Балаково

Лебедева Лилия
Григорьевна, учитель
русского языка и
литературы МАОУ СОШ №
26

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

41. Трусова Амина и Макарова
Виктория, 8а класс МБОУ
СОШ №8 г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

 сертификат
участника проекта

42. Фадеева Лолита, Серова
Елизавета и Смольков
Константин, 8а класс МБОУ
СОШ №8 г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

43. Чехомов Семен, 5 А класс
МБОУ Одинцовский лицей
№ 10

Хвастова Елена
Викторовна, учитель
русского языка и
литературы МБОУ
Одинцовский лицей № 10

Московская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

44. Чулисова Валерия, Карева
Дарья, 7А класс МАОУ
СОШ № 26 г.Балаково

Погодина Марина
Викторовна, учитель
русского языка и
литературы МАОУ СОШ №
26

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

45. Шафеева Элиана, Мурашова
Елизавета, 7 класс МАОУ
СОШ № 26 г. Балаково

Лебедева Лилия
Григорьевна, учитель
русского языка и
литературы МАОУ СОШ №
26

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

46. Швыдченко Юлия, Яковчик
Крина, 6 класс МОУ-СОШ
с.Озерное Саратовской
области

Яскевич Светлана
Викторовна, учитель
русского языка и
литературы, МОУ-СОШ с.
Озерное

Саратовская
область

 Благодарность
руководителю
Диплом участника
проекта

47. Шурманов Валентин, 8б
класс МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

сертификат участника
проекта

48. Ясов Александр, 8б класс
МБОУ СОШ №8
г.Петровска

Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№8 г.Петровска

Саратовская
область

Диплом участника
проекта

Приложение №2
к приказу управления образования

от  05.03.2018г. № 87-ОД

Объявить благодарность экспертам
сетевого исследовательского проекта

«Нотные знаки на письме или тормоза для речи»

1. Мишукова Ольга Ивановна, учитель начальных классов  МБОУ
Сосновская СОШ №1 р. п. Сосновка Сосновского    района , Тамбовская
область;

2. Лебедева Нина Николаевна, учитель начальных классов МБОУ "ООШ с.
Смородинка" Перелюбского района Саратовской области;

3. Борисова Елена Александровна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ
№ 8 г. Петровска Саратовской области";

4. Жаренов Александр Владимирович, учитель русского языка и литературы,
филиал ГКОУ МО ВСОШ № 18 (г. Мурманск);

5. Киселева Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы
МБОУ "ООШ №7" г.Петровска Саратовской области.

	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З